



Znak sprawy: ZK-213/4/2024

Gdańsk, 26.03.2024r.

**Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu**

Działając w imieniu Zamawiającego, Akademii Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605) – zwanej dalej ustawą, zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym o wartości szacunkowej mniejszej niż progi unijne, zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku”, do Zamawiającego wpłynęło pytanie Wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

**Pytanie 1:**

Część 14. Czy Zamawiający dopuści ofertę na tabel z wydajnością procesora na poziomie minimum 15300 punktów w teście wydajnościowym PassMark CPU Benchmarks wg. kolumny Passmark CPU Mark, którego wyniki są publikowane na stronie <http://cpubenchmark.net/>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza sprzętu wyposażonego w procesor osiągający średnią wydajność na poziomie mniejszym niż 21500 punktów w teście wydajnościowym PassMark CPU Benchmarks.

**Pytanie 2:**

Zamawiający napisał że wymaga wyposażenia dodatkowego: Dołączony rysik USB-C, etui z klawiaturą: angielski (międzynarodowy). Czy Zamawiający wymaga żeby dodatkowe wyposażenie w części 14 było od tego samego producenta co oferowane tablety?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wymaga aby dołączone wyposażenie pochodziło od tego samego producenta co oferowany sprzęt.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wymaga żeby oferowana gwarancja w części 14 była poparta usługą producenta, czy też wystarczy gwarancja sprzedawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wystarczająca jest gwarancja oferowana przez Wykonawcę.

**Pytanie 4:**

Zamawiający napisał że wymaga wyposażenia dodatkowego: Dołączony rysik bluetooth. Czy Zamawiający wymaga żeby dodatkowe wyposażenie w części 15 było od tego samego producenta co oferowane tablety?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wymaga aby dołączone wyposażenie pochodziło od tego samego producenta co oferowany sprzęt.

**Pytanie 5:**

Część 15. Czy Zamawiający może opisać wymagania dotyczące ładowania w/w rysika?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby rysik ładowany był magnetycznie (przy doczepieniu do tabletu).

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający wymaga żeby oferowana gwarancja w części 15 była poparta usługą producenta, czy też wystarczy gwarancja sprzedawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wystarczająca jest gwarancja oferowana przez Wykonawcę.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SWZ.